
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W KUTNIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W KUTNIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W KUTNIE
http://kutno.policja.gov.pl
2024-03-28, 23:58

WSPÓLNIE  Z  GDDKIA  DBAMY  O  BEZPIECZEŃSTWO  NAWSPÓLNIE  Z  GDDKIA  DBAMY  O  BEZPIECZEŃSTWO  NAWSPÓLNIE  Z  GDDKIA  DBAMY  O  BEZPIECZEŃSTWO  NA
AUTOSTRADZIEAUTOSTRADZIEAUTOSTRADZIE

Podróżujący  w  minioną  niedzielę  autostradą  A1  uczyli  się  bezpiecznego  zachowania  na  drodze
jak  i  udzielania  pierwszej  pomocy  wspólnie  z  przedstawicielami  wszystkich  służb  dbających  o
bezpieczeństwo  na  drogach.

18  sierpnia  odbyła  się  akcja  edukacyjno  -  informacyjna  prowadzona  na  Autostradzie  A1,  MOP  Krzyżanów  Zachód,  której
inicjatorem  była  Generalna  Dyrekcja  Dróg  Krajowych  i  Autostrad.   Na  miejscu  oprócz  przedstawicieli  GDDKiA  można
było  spotkać  ratowników  medycznych,  policjantów,  strażaków  oraz  inspektorów  ITD,  a  zatem  przedstawicieli  wszystkich
służb  dbających  o  bezpieczeństwo  na  drogach.

Wszyscy  podróżni,  którzy  zrobili  tu  przerwę  mogli  nie  tylko  obejrzeć  nowoczesny  sprzęt  służący  niesieniu  pomocy  ale
także  uzyskali  wszelkie  informacje  dotyczące  właściwego  zachowania  na  drodze,  jak  i  spróbować  swoich  sił  przy  próbie
udzielenia  pomocy.  Do  dyspozycji  udostępniono  dwa  fantomy  -  osoby  dorosłej  i  dziecka  -  na  których  można  było
przeprowadzić  resuscytację.

Będący  na  miejscu  funkcjonariusze  Komendy  Powiatowej  Policji  z  Kutna  udzielali  niezbędnych  informacji  na  temat  zasad
bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  dawali  praktyczne  wskazówki  jak  zachować  się  w  sytuacjach  niebezpiecznych,
niejednokrotnie  zagrażających  życiu  na  drodze.  Najmłodsi  otrzymywali  edukacyjne  książeczki  o  tematyce  bezpiecznego
poruszania  się  po  drodze  jak  i  kolorowe  odblaski.  Promowano  przy  tym  służbę  w  Policji.

Zawodowi  kierowcy  mogli  uzyskać  wszelkie  szczegółowe  informacje  dotyczące  prowadzenia  transportu  drogowego,
których  cierpliwie  udzielali  inspektorzy  ITD,  a  że  wszystko  przebiegało  w  atmosferze  pikniku  rodzinnego,  chętnych  nie
brakowało.
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